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Drejtoria e Shérbimeve Publike né vitin 2022 éshté angazhuar maksimalisht pér kryerjen e
detyrave té punés té paraparé né kuadér té planifikimeve té fushés sé veprimtarisé sé veté
né realizimin e projekteve sipase ndarjeve buxhetore, si dhe té parapara sipase ligjeve né
fuqi. Si drejtori jemi pérgjigjur kérkesave té qytetaréve gé kané té béjné me realizimin e té
drejtave dhe ankesave né afatin e parapar sipas procedurave qé pércaktojné ligjet,

rregullorét dhe statuti i komunés.

Detyrat dhe projektet e parapara nga kjo drejtori pér vitin 2022 té realizuara po i

paragesim né formé té shkruar dhe tabelare ;

Shpallja dhe caktimi i linjave, rendin e udhétimit pér transportin publik t& udhétaréve pér té
gjitha kompanité qé e kryejn kété shérbim né vendbanimet e komunés pér vitin 2022.
Mbikéqgyrja e ofrimit t& shérbimeve publike lokale, duke pérshiré furnizimin me ujé, rrjetin e

ujésjellésit, rrjetit t& kanalizimit, mirémbatjen verore dhe dimérore.

Mbikéqyrja e operatorit ekonomik pér shérbimet e automarimangés (zhvendosja dhe bllokimi
i automjeteve) sipase kontratés nr:03/39 daté 23.07.2021 né afaté dy vjecar .

Furnizimin dhe shérbimin e dekorimit té qytetit pér festa zyrtare kombétare dhe shtetérore.

Shenjézimi vertikal dhe horizontal i rrugéve né territorin e Komunés sé Malishevés 2022-
2025.

Largimi dhe trajtimi i deponive inerte ilegale né territorin e Komunés sé Malishevés né afaté

tre viegaré .

Mbikéqyrja e realizimit t& shérbimeve qé jané ofruar nga Bashkésia Islame né Malishevé
sipas marréveshjes sé nénshkruar me nr:01/22 e lidhur me daté:22.01.2021 né mes
Kryetarit t& Komunés dhe késaj bashkésie né Malishevé pér mbulimin e shpenzimeve té

varrimit né afaté prej dy viteve.

Muaiji Nr.
rasteve Pagesa
Janar 24 5,520.00




“Shkurt 29 6,670.00

Mars 22 5,060.00
Prill 32 7,360.00
Maj 25 5,750.00
Qershor 22

5,060.00
Korrik 27 6,210.00
Gusht 34 7,820.00
Shtator 17 3,910.00
Tetor 14 3,220.00
Nentor 30 6,900.00
Dhjetor 28

6,440.00
Gjaté vitit Pa

12 pagesé

TOTALI 316 69,920.00 €

Bashképunimi dhe kordinimi me KEDS pér rregullim té TS ( trafostacioneve ) té ri dhe rrjetit

elektrik né fshatra.

Kemi bashképunuar me kompaniné gé ofron shérbime rreth furnizimit dhe kygjeve né
sistemin e ujésjellésit. Si dhe kordinimi me kompaniné né debllokimin e kanalizimeve té
ujrave té zeza né bazé té kérkesave té paraqitura nga qytetarét sipas marréveshjes sé
bashképunimit nr:01/468 datés 29.03.2018 né afat prej katér viteve, kérkesa pér debllokim

té kanalizimeve deri né muajin mars-2022.




MENAGJIMI | MBETURINAVE

Né kuader té& menagjimit t& mbeturinave né komunén toné ne si drejtori e shérbimeve publike
kemi njé bashképunim me JICA, ky bashképunim éshté né projektin pér Ngritien e
kapaciteteve pér menagjimin e mbeturinave drejt njé shogérie t&é shéndoshé faza Il,ku
pérmes kétij projekti kemi punuar shumé pér Reformén e Taksés sé& Mbeturinave dhe
Edukimin Mjedisor, e qé pritet té vazhdojné edhe né vitin vijues 2023 deri ne zbatimin e ploté
té kétij projekti.

Né kété projekt jam i angazhuar uné si zyrtar pér menagjimin e mbeturinave né cilésin e

koordinatorit t& projektit.

Né vazhdim po e parages njé pérmbedhje té€ punéve , aktiviteteve qé kemi ndérmarré né

kété peridhe kohore pra gjaté vitit 2022.

Pilot Projekti PP1( Edukimi Mjedisor)

Per kete pilot projekt kemi formuar grupin punues komunal te perbere nga zyrtare te
nevojshem per rezultate me te mira ketu duke perfshire ne radhe te pare edhe zyrtar nga
drejtoria e Arsimit Ky grup zyrtar ka caktuar dy shkolla ne bashkebisedim me drejtore te
shkollave. Me rekomandim te JET nje shkolle eshte ne zonen me rurale dhe tjetra ne ate

urbane, ku dhe kane filluar me e realizu programin.

Pastaj u organizua nga JET trajnimi per arsimtaret e caktuar ne lidhje me programin e
ligjeratave ge ka per gellim ngritjen e vetedijes sidomos per vendosjen e nje rregulli

fillimisht neper shkolla per ndarjen e mbeturinave ne burim.

Ligjeraten e pare kam dhene une zyrtari per menagjimin e mbeturiave mbi gjendjen e
pergjithshme te mbeturinave ndersa arsimtaret e caktuar nga drejtoret e shkollave
vazhdojne me | mbajt edhe 7 ligjerata sipas librit udhezues te pregaditur nga JET ne
bashkepunim me grupin punues komunal. Me JET organizuam per nxenesit edhe viziten ne

ekoregjion dhe ne deponin e landovices dhe kjo kishte ndikim pozitiv te menjhershem ne

botekuptimin e nxenesve ne lidhje me se sa mbeturina gjenerojm dhe ku vendosen ato dhe




Ne anen tjeter u arrit edhe marreveshja ne mes te Komunes dhe dy shkollave ne project
dhe per mbledhjen e mbeturinave te riciklueshme nga Kompania ’EMIRI METAL’’ dhe “’FMB
GROUP’’ me seli né Malisheve, ku transportin e ketyre materialeve eshte zotuar ge do ta

beje Ekoregjioni njesia ne Malisheve.

PP4( Reforma e taksés sé mbeturinave)

Ne lidhje me kete pilot projekt te gjithe e dim se Komuna jone ende nuk e ka adoptuar
bazen ligjore komunale per menaxhim te mbeturinave perpos ge na mbeshtetet ligjit

nacional per mbeturina dhe natyrisht e ofrojm sherbimin e mbledhjes se mbeturinave.

Pér keté arsye kemi krijuar grupin punues pér rregulloren komunale per mbeturina, pas

nje shqyrtimit te grupit punues drafti pritet t€ marr aprovimin e asmblese.

Me z/Paulo ekspert nga JICA kemi mbajtur shume takime per te vendosur se si do t’l
qasemi punes ne menyre profesionale. Paulo ka pergaditur nje skedar te gjere me te gjitha
obligimet ge duhet te permbushen si nga Komuna ashtu edhe nga Projekti per te arritur

tek reformimi | sistemit te mbledhjes se takses.

Kemi bere kerkesen tek financat per buxhetin e nevojshem dhe jemi ne pritje te pergjegjes

nga Ministria e Financave per buxhetin e pergjithshem te komunes.

Per kostot dhe te hyrat nga taksa e mbeturinave jemi bazuar ne punen ge e ka pergatitur
Z/Paulo me llogaritjet e bera per 3 vitet e kaluara dhe parashikimin per 3 vitet e ardhshme.
Tani e kemi te gqarte se cila eshte prognoza jone financiare dhe ekonomike ne lidhje me

menaxhimin e mbeturinave te amviserise.

Kemi krijuar grupin punues pér rregulloren komunale per mbeturina, pas nje shqyrtimit te

grupit punues drafti pritet t& marr aprovimin e asmblese.

Nje sfide tjeter ge mund ta ceki ka pasur te beje me listat e klienteve per pagesat e

mbeturinave ge duhen te futen ne databaze. Listat aktuale nuk jane shume korrekte, duhet

te eliminohen duplifikimet apo te shtohen ato te pa evidentuara. Ka nje sere punesh me



pregaditjen e regjistrit per datatabazen. Pastaj proces tjeter eshte bartja e te dhenave
nga ekoregjioni ne komune dhe per kete e di ge eshte procedure zyrtare dhe ligjore. Bashke
me JET kemi kerkuar angazhimin e agjencionit shtetror per privatesi te dhenave ne menyre
ge Komunat t’l permbushin detyrimet e tyre ligjore per bartjen e te dhenave dhe posedimin

e datatbazave per menaxhim te takses se mbeturinave.

Plani/Aktivitetet/Nénaktivitetet 2022

PP1. Prezantimi | sistemit té riciklimit dhe edukimit mjedisor

1.1 Edukimi mjedisor

1.1. | Planifikimi pér Programin
1 Edukim Mjedisor(EM)
1111 Krijimi | GP né komuné (ZMM, D i Arsimit, ER,
0JQ)
1.1.1.2 Pércaktimi i moshés sé synuar té studentéve
1113 Pérzgjedhja e shkollave pilot (2 shkolla nga cdo
Komunég)
1.1. | Pérgaditja pér programin e
2 EM
1.1.2.1 Organizimi | takimit t& GP pér planifikim
1199 Zhvillimi | materialeve t& EM (tekste shkollore,
video et].)
1.1.2.3 Zhvillimi | programit EM (1-2 muaj)
1.1. | Mbaijtja e trajnimeve pér
3 frajnim té mésueséve
1.1.3.1 Organizimi i punétorive pér mésuesit
1.1.3.2 Themelimi i kurrikulés pér EM (data, orét, etj.)
1.1. | Implementimi | programit
4 té EM
s Implementimi | programit t&€ EM né
S bashkéounim me GP




| 1.1.4.2 Monitorimi nga ZMM/JET

1.1. | Ndarja e rezultateve dhe

5 pérvojave
1151 Organizimi i punétorive pér mésuesit e
shkollave té tjeré dhe prindérit
1152 Prezantim i rezultateve dhe shkémbimi i

pérvojave

1.2 Prezantimi | sistemit té riciklimit
1.2. | Planifikimi | sistemit té

1 riciklimit pér shkolla
1911 Pércaktimi i materialeve té synuara (PET,
o metal, gelq etj.)
Krijimi i Eko Klubeve ose vullnetaré pér
1.2.1.2 o
monitorim
1913 Negocimi me blerésit (cmimi dhe shpeshtésia e
o mbledhjes sé té riciklueshmeve)
Planifikimi pér monitorimin, regjistrimin,
1.2.14

bashképunimin me komunitetet

1.2. | Implementimi | riciklimit né

2 shkollé
1221 Anétarét e Eco Club u mésojné studentéve té
tjeré si té riciklojné
12.2.2 Implementimi | riciklimit né shkollé
1223 Monitorimi dhe regjistrimi i sasisé sé té

riciklueshmeve

* Kemi grumbulluar té dhéna sa i perket shpenzimeve dhe hyrave pér tri vitet e fundit té
ndermarrjes publike Ekoregjion, dhe tani e kemi njé paqyré mé té kjarté pér kété céshtje(kjo
na shérben pér planifikim t& shpenzimeve si dhe pér hartimin e master planit pér té cilén veq

kemi filluar ta shqyrtojmé)




+ Kemi filluar edhe PP1 Edukimin Mjedisor, fillimisht né dy shkolla dhe puna po ecén miré

sipas Libér udhezuesiti cili éshté hartuar nga JET.

+ Eshté kryer edhe pilot projekti Time and Motion Study i cili do te na ndihmoj per nje
planifikm me efikas sa i perket grumbullimit te mbeturinave dhe planifikimit te itinerarit

(levizjes se kamioneve)

+ Kemi ndaré tri lokacione per deponimin e mbetjeve nga ndertim demilomi dhe njé lokacion

per Transfer Stacion, kjo do te reduktoj ne nje mase depozitimin perfundimtar ne deponin

gendrore te mbeturinave.

» Kemi formuar grupin punues per reformen e takses,gjithashtu jemi duke punuar ne

hartimin e legjislacionit per te zbatuar kete reforme, jemi duke punuar edhe ne rexhistrin e

klienteve per te pasur nje rexhister sa me te sakté.

Me ndihmen e JET kemi marr te dhena te nevojshme per menagjimin e mbeturinave si psh.
shpenzimet dhe te hyrat e kompanise ne menyre ge ato te pasqyrohen ne planet dhe politikat

tona.

+ Kemi realizuar takime edhe me perfagesuesit e Ministrise te cilet jane pjese e grupit

punues ne kete projekt dhe jemi ne koordinim edhe me ministrine.

-Te gjitha udhezimet e nevojshme i kemi marr nga JET dhe stafi lokal i projektit per tu

pregatitur dhe per ti permbushur detyrat deri ne fiillimin e aplikimit te takses nga komuna.

Kemi filluar te punojme per legjislacionin e nevojshem ne perputhje me ligjin e mbeturinave
nr. 04/L-060, PER RREGULLOREN KOMUNALE PER MENAGJIMIN E MBETURINAVE dhe
per PLANIN LOKAL PER MM.

* Duke mbaijtur takime te rregullta mujore me stafin e JET dhe stafin lokal kemi marr te

dhena dhe sqgarime te nevojshme per hartimin e planeve dhe politikave per MM.

- Gjithashtu edhe me Ekoregjionin ne takimet ge mbajme diskutojme per permisimin e

venddepozitimit perfundimtar duke ju sugjeruar ge disa lloje te mbeturianave mos te

transportohen ne deponine gendrore si psh. mbeturinat e vellimshme per te cilen ceshtje tani

na duhet te mendojme pasi ge ne si komune nuk e kemi ne projekt mbeturinat e vellimshme,



por duhet te marrim ndonje metode per kete ceshtje nga komunat tjera ge e kane kete pilot

projekt..

Koordinatat e pikave ilegale té mbeturinave INERTE dhe té PERZIERA
né Komunén e Malishevés

Survey Name of :
) Municioalitv: Coordinates
e, 8 LRSipaty Address of illegal
gumpiseite: (JICA survey data):
1 Malisheve | 1SN obiektil koperatives | 5 yoq60 o0 75434
the rrushit
2 Malisheve Pallonka 42.47359/20.71569
3 Malisheve Lubizhde 42.52959, 20.71325
4 Malisheve Lubizhde 42.50269, 20.70515
5 Malisheve Fshati Gajraku 42.50122, 20.7112
(Malisheve)
6 Malisheve Banja (Malisheve) 42.47463, 20.75624
7 Malisheve Banja (Malisheve) 42.47381, 20.75638
8 Malisheve Malisheve 42.45052, 20.76659
9 Malisheve Malishev Goriq 42.43818, 20.76214
10 Malisheve Caralluke, Malisheve 42.50437, 2074975
11 Malisheve Caralluke, Malisheve 42.49982, 20.75012
12 Malisheve Caralluke, Malisheve 42.50588, 20.78370
13 Malisheve Caralluke, Malisheve 42.51159, 20.79556
14 Malisheve Lladrovec, Malisheve 42.49759, 20.81576
15 Malisheve Lladrovc, Malisheve 42.48929, 20.82890
16 Malisheve Terpeze, Malisheve 42.51900 20.81728
17 Vialisheve shkarashnik, Malisheve 42.51472, 20.78494




18 Malisheve Malisheve 42.50088, 20.61089
19 Malisheve Malishev, Rude 42.50127, 20.60027
20 Malisheve Llapgeve ,Malisheve 42.50250, 20.39871
21 Malisheve Llapgeve, Malisheve 42.50341, 20.59667
22 Malisheve Temeqin, Malisheve 42.43809, 20.83073
23 Malisheve Bellanic, Malisheve 42.45478, 20.82033
24 Malisheve Bellanic, Malisheve 42.45570 ,20.82350
25 Malisheve Bellanic, Malisheve 42.45491, 20.83432
26 Malisheve Ngucat, Malisheve 42.45427,20.83412
27 Malisheve Ngucat, Malisheve 42.46063, 20.86866
28 Malisheve Banja, Malisheve 42.46092, 20.80283
29 Malisheve Ngucat, Malisheve 42.45280, 20.85674
30 Malisheve 42.444669 20.767914 42.44487, 20.76780
31 Malisheve Goriq, Malisheve 42.44518, 20.73515
32 Malisheve Lozic, Malisheve 42.56332, 20.77213
33 Malisheve Lubizhd, Malisheve 42.52075, 20.71456
34 Malisheve Kijev,Malisheve 42.51961, 20.70704
35 Malisheve Pagarushe, Malisheve 42.40181, 20.74645
36 Malisheve Malisheve 42.41116, 20.78482
37 Malisheve Klegk, Malisheve 42.50126, 20.85166
38 Malisheve Terpeze,Berishe 42.52250,20.85439
39 Malisheve Terpeze, Berishe 42.53272,20.84985
40 Malisheve Terpeze,Malisheve 42.52110,20.84662




41 Malisheve Terpeze, Malisheve 42.52243,20.84962
42 Malisheve Terpeze, Malisheve 42.51975,20.83413
43 Malisheve Terpeze Malisheve 42.52181,20.83160
44 Malisheve Dragobil, Malisheve 42.45591, 20.72926
45 Malisheve Maxharre, Malisheve 42.44885, 20.71722
46 Malisheve Marali, Malisheve 42.44650, 20.72305
47 Malisheve Marali, Malisheve 42.44768 20.72773
48 Malisheve Marali, Malisheve 42.44557, 20.73360
49 Malisheve Marali. Malisheve 42.44355, 2073723
50 Malisheve Gorig, Malisheve 42.43051, 20.74489
51 Malisheve Gorig, Malisheve 42.43721, 20.76129
52 Malisheve Gajrak, Malisheve 42.45696, 20.74714
53 Malisheve Gajrak, Malisheve 42.45711, 20.74597
54 Malisheve Malisheve 42.45665, 20.73673
55 Malisheve Malisheve 42.48624. 20.73537
56 Malisheve Malisheve 42.48868, 20.73966
57 Malisheve Malisheve 42.49080, 20.74346
58 Malisheve Banje, Malisheve 42.47126, 20.78445
59 Malisheve Banje, Malisheve 42.47509, 20.78344
60 Malisheve Banje, Malisheve 42.47569, 20.78153
61 Malisheve Banje, Malisheve N/A

62 Malisheve Banje, Malisheve 42.478295, 20.78118
63 Malisheve Banje, Malisheve 42.479728, 20.781928




64 Malisheve Malisheve 42.47679, 20.73322
65 Malisheve Malisheve 42.47878, 20.72611
66 Malisheve Malisheve 42.47345, 20.71646
67 Malisheve Malisheve 42.47349, 20.71510
68 Malisheve Malisheve 42.47477,20.71312
69 Malisheve Malisheve 42.48094, 20.71272
70 Malisheve Malisheve 42.48888 20.70545
71 Malisheve Malisheve 42.48972, 20.70386
72 Malisheve Malisheve 42,49417, 20.70048
73 Malisheve Malishev 42.49659, 20.69834
74 Malisheve Malisheve 42.49089 20.70260
75 Malisheve Malisheve 42.49382 , 20.71670
76 Malisheve Malisheve 42.49491 , 20.69968
77 Malisheve Malisheve 42.49844 , 20.69730
78 Malisheve Lubizhd, Malisheve 42.52959 20.71325
79 Malisheve Lubizhd, Malisheve 42.50269, 20.70515
80 Malisheve Mirushe, Malisheve 42.49701 20.71314
81 Malisheve Lubizhd, Malisheve 42.51162 ,20.68664
82 Malisheve Damanek, Malisheve 42.55268, 20.67302
83 Malisheve Bubel, Malisheve 42.52639 20.66210
84 Malisheve Danmek, Malisheve 42.52683, 20.65197
85 Malisheve Bubel, Malisheve 42.52847, 20.64565
86 Malisheve Bubel, Malisheve 42.52906, 20.65317




87 Malisheve Bubel,Malisheve 42.52902, 20.64164
88 Malisheve Bubel, Malisheve 42.52803, 20.64888
89 Malisheve Bubel, Malisheve 42.52653, 20.64974
90 Malisheve Bubel, Malisheve 42.53024, 20.63722
91 Malisheve Bubel, Malisheve 42.53114, 20.63020
92 Malisheve Bubel, Malisheve 42.53017, 20.63324
93 Malisheve Bubel, Malisheve 42.52863, 20.64927
94 Malisheve Malisheve 42.47575, 20.74644
95 Malisheve Malisheve 42.48419, 20.75232
96 Malisheve Malisheve 42.48484, 20.753369
97 Malisheve Bubel, Malisheve 42.52780, 20.64676
98 Malisheve Bubel, Malisheve 42.52664, 20.64431

99 Malisheve Bubel, Malisheve 42,52615, 20.64414
100 Malisheve Malisheve 42.46483, 20.80034
101 Malisheve Malisheve 42.46456, 20.80059
102 Malisheve Malisheve 42.46406 20.80059

103 Malisheve Malisheve 42.45581, 20.80707
104 Malisheve Malisheve 42.45475, 20.80720
105 Malisheve Malisheve 42.45815, 20.80518
106 Malisheve Malisheve 42.46298, 20.80147
107 Malisheve Bellanice, Malisheve 42.46239, 20.80054
108 Malisheve Bellanice, Malisheve 42.46019, 20.80144
109 Malisheve Bellanice, Malisheve 42.46030, 20.80183




110 Malisheve Bellanice, Malisheve 42.46059, 20.80131
111 Malisheve Bellanice, Malisheve 42.46094, 20.80143
12 Malisheve Bellanice 42.45846 , 20.79425
113 Malisheve Bellanice 42.45994 , 20.79470
114 Malisheve Bellanice 42.45905 , 20.78756
115 Malisheve Bellanice 42.45968 , 20.78675
116 Malisheve Bellanice 42.46029 , 20.78617
117 Malisheve Banje 42.46484 , 20.78627
118 Malisheve Banje 42.46517 , 20.78647
119 Malisheve Belianice 42.46073 , 20.78628
120 Malisheve Bellanice 42.46173, 20.78490
121 Malisheve Banje 42.46485 , 20.78665
122 Malisheve Belianice 42.46318, 20.80144
123 Malisheve Bellanice 42.46341 ,20.80172
124 Malisheve Banje 42.46493 , 20.79948
125 Malisheve Banje 42.46510, 20.79881
126 Malisheve Banje 42.46466 , 20.79825
127 Malisheve Banje 42.46410 , 20.79753
128 Malisheve Banje 42.46494 , 20.79810
129 Malisheve Banje 42.46540 , 20.79778
130 Malisheve Banje 42.46577 , 20.79945
131 Malisheve Banje 42.46641 , 20.80021
132 Malisheve Banje 42.46666 , 20.80052




133 Malisheve Banje 42.46638 , 20.80065
134 Malisheve Banje 42.46618 , 20.80063
135 Malisheve Banje 42.46598 , 20.80092
136 Malisheve Banje 42.46622 , 20.80133
137 Malisheve Banje 42.46673 , 20.80119
138 Malisheve Banje 42.46705 , 20.80224
139 Malisheve Banje 42.46527 , 20.79985
140 Malisheve Banje 42.46705 , 20.79943
141 Malisheve Banje 42.47286 , 20.79012
142 Malisheve Banje 42.47165 , 20.78894
143 Malisheve Domenek 42.52687 , 20.64416
144 Malisheve Domenek 42.52784 , 20.64656
145 Malisheve Domenek 42.52863 , 20.64677
146 Malisheve Domenek 42.52851 , 20.64625
147 Malisheve Domenek 42.52871 , 20.64596
148 Malisheve Domenek 42.52890 , 20.64624
149 Malisheve Domenek 42.52501 , 20.65189
150 Malisheve Domenek 42.52526 , 20.65168
151 Malisheve Domenek 42.52548 , 20.65146
152 Malisheve Domenek 42.52563 , 20.65123
153 Malisheve Domenek 42.52574 , 20.65097
154 Malisheve Domenek 42.52597 , 20.65067
155 Malisheve Banje 42.46849 , 20.80450




156 Malisheve Banje 42.46806 , 20.80476
157 Malisheve Banje 42.46737 , 20.80351
158 Malisheve Banje 42.46679 , 20.80351
159 Malisheve Banje 42.46659 , 20.80279
160 Malisheve Banje 42.46677 , 20.80245
161 Malisheve Banje 42.46673, 20.80205
162 Malisheve Banje 42.46622 , 20.80232
163 Malisheve Banje 42.46742 , 20.80399
164 Malisheve Banje 42.46794 , 20.80299
165 Malisheve Banje 42.46731, 20.80174
166 Malisheve Banje 42.46701 , 20.80069
167 Malisheve Banje 42.47027 , 20.80806
168 Malisheve Banje 42.48225 , 20.74177
169 Malisheve Banje 42.46112, 20.78086
170 Malisheve Banje 42.46096 , 20.78099
171 Malisheve Banje 42.46080 , 20.78109
172 Malisheve Banje 42.46074 , 20.78082'
173 Malisheve Banje 42.46085 , 20.78072
174 Malisheve Banje 42.46054 , 20.78054
175 Malisheve Banje 42.46008 , 20.78049
176 Malisheve Banje 42.45989 , 20.78042
177 Malisheve Banje 42.45966 , 20.78040
178 Malisheve Banje 42.45953 , 20.78021




Shpallja e konkursit pér banim social né objektin e banimit social 02 dhe pérzgjedhja e 05

familjéve pérfituse.

PERBERJA E FAMILJEVE PERFITUESE SIPAS NUMRIT TE ANETAREVE.

Familje me Familje me Familje me Familje me nga | Familje me Familje me
nga 1 anétaré | nga2 nga 3 4 anétaré nga5 nga 6
anétaré anétaré anétarée anétaré
0 familje 1 familje 0 familje 2 familje 0 familje 2 familje
0x0 =0 a. 1x2=2 a. 0x0=0a. 2x4=8 a. 0x0=0 a. 2x6=12 a.
Familje me Familje me Familje me Familje me Familje me | Familje me Gjithseijt
nga 7 anétaré | nga 8 anétaré | nga9 nga 10 anétaré | nga 11 nga 12 familje
anétaré anétaré anétaré pérfituese
0 familje 1 familje 0 familje 0 familje 0 familje 0 familje 05- familje
0x0=0 a. 0x0=0 a. 0x0=0 a. 0x0=0 a. 0x0=0 a. 0x0=0 a. 22- anétaré
Mirémbatja e ndrigimit publik né afaté tre viegar 2022 dhe 2024 ;
Kemi béré menaxhimin, kontrollimin dhe pastrimin e hapésirave publike, shesheve,

varrezave té déshmoréve , t&€ maturantéve ,si dhe pastrimin e rrugéve té qgytetit me ujé sipas

marréveshjes nr:03/07 daté 01.04.2021 né mes té KK-Malishevé dhe Ekorigjionin jugor -

SH.A né afaté dy vjecar.

Kryerja e punéve té tjera, né bazé té ligjeve té aplikueshme né kuadér té fushéveprimtarisé

sé drejtorisé

Dokumente té Iéshuara nga drejtoria me protokoll né zyren pritése dhe té mbrendéshem ;

. Vértetime-12

. Vendime-27

Pélgime-04
Njoftime-56
Raporte-44

Referencé-01




7. Ankesa-01

8. Kérkesa - 150

9. Kérkesa nga DSHP —09

10.Kerkesa Kryetarit-09

11. Autorizime-01

12.Pérgjigjeje-01

13.Plani i punés-01

14.Informat-01

15.Kontraté pér qirané-27

16.Konkurs pérstrehim té banimit sociale -02

17. Aplikimet pér banim social-34

18. Aktvendim-07

19. Oferta pér pishinen e Banjés-12

20. Terhegje nga oferta -02

21.Plotésim | performances Komonale2021-01

22.Kontraté mbi girané joprofi. (shfrytézuesit e banimit sociale né OBS-01 dhe 02)-24
Té hyrat financiare nga pagesat e girasé joprofitabile pér OBS-(01 dhe 02) :2363.2 €.
Te hyrat nga sherbimet e automarimanges:204.00 €

Té gjitha dokumentet si térsi jané: 426 .




